ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGUYỄN NGHIÊM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /QĐ-UBND Phường Nguyễn Nghiêm, ngày     tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Tặng giấy khen của Chủ tịch UBND Phường Nguyễn Nghiêm cho các tập thể

và cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong Học tập và làm theo tư tưởng,

đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh giai đoạn 2021 - 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NGUYỄN NGHIÊM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 05/2024/QĐ-UBND ngày 24/01/2024 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi, Quy định chi tiết đối tượng, tiêu chuẩn xét tặng danh hiệu thi

đua, hình thức khen thưởng của tỉnh Quảng Ngãi;

Xét đề nghị của Đảng ủy Phường Nguyễn Nghiêm tại Công văn số 458-

CV/ĐU ngày 26/3/2024 và Công chức Văn phòng – Thống kê Phường Nguyễn

Nghiêm,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen cho 03 tập thể và 12 cá nhân đã có thành tích xuất

sắc trong Học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh giai

đoạn 2021 - 2024 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Tiền thưởng thực hiện theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Công chức Văn phòng - Thống kê UBND Phường Nguyễn

Nghiêm, các ngành có liên quan; các tổ chức và cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ

Quyết định thi hành./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như Điều 4;

- TT Đảng ủy, HDDND phường (báo cáo);

- UBMTTQVN phường;

- Lưu: VT.

Đỗ Ngọc Thìn

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGUYỄN NGHIÊM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Phường Nguyễn Nghiêm, ngày       tháng 4 năm 2024

DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ VÀ CÁ NHÂN ĐƯỢC KHEN THƯỞNG

(Kèm theo Quyết định số……./QĐ-UBND ngày 01/4/2024 của Chủ tịch UBND

Phường Nguyễn Nghiêm)

 Tập thể có thành tích xuất sắc trong Học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức,

phong cách Hồ Chí Minh giai đoạn 2021 - 2024:

1 Chi bộ Tổ dân phố 2, Phường Nguyễn Nghiêm.

2 Chi bộ Công an Phường Nguyễn Nghiêm

3 Hội Liên hiệp phụ nữ Phường Nguyễn Nghiêm

 Cá nhân có thành tích xuất sắc trong Học tập và làm theo tư tưởng, đạo

đức, phong cách Hồ Chí Minh giai đoạn 2021 - 2024:

1 Ông Nguyễn Đức Khải, Phó Bí thư chi bộ kiêm Tổ trưởng dân phố 1

2 Bà Trần Thị Kim Nhung, Bí thư Chi đoàn Thanh niên Tổ dân phố 2

3
Ông Võ Hoài Ân, nguyên Bí thư chi bộ 3 kiêm Trưởng Ban Công tác

Mặt trận Tổ dân phố 3

4 Ông Nguyễn Tăng Cường, Chi ủy viên chi bộ Tổ dân phố 4

5
Ông Nguyễn Ngọc Thời, Bí thư chi bộ kiêm Trưởng Ban Công tác Mặt

trận Tổ dân phố 5

6
Bà Nguyễn Thị Mỹ Lệ, Chi ủy viên, Chi hội trưởng chi hội phụ nữ Tổ

dân phố 6.

7
Bà Võ Thị Ánh Nguyệt, Chi ủy viên, Phó hiệu trưởng Trường Mầm Non

Nguyễn Nghiêm.

8
Ông Võ Duy Khánh, Chi ủy viên, Chủ tịch Công đoàn Trường Tiểu học

Nguyễn Nghiêm.

9 Ông Phạm Đình Thông, chiến sỹ Công an Phường Nguyễn Nghiêm.

10
Ông Thượng Thanh Lợi, Trung đội trưởng Trung đội dân quân cơ động

Phường Nguyễn Nghiêm

11
Ông Trần Quang Vỹ, Đảng ủy viên, Chủ tịch Hội Cựu Chiến binh

Phường Nguyễn Nghiêm

12
Bà Lê Thị Thanh Bình, Đảng ủy viên, Công chức Văn phòng - Thống kê

UBND Phường Nguyễn Nghiêm

		2024-04-01T17:13:08+0700

		2024-04-02T08:02:53+0700

		2024-04-02T08:02:53+0700

		2024-04-02T08:02:53+0700